Asinaria.

Siforte pure velle habere dixerit:  
Tot noctes reddat spurcas: quot puras habuerit.  
Hec sunt non nuge. non enim mortualia.  
Di. Placent profecto leges. sequere intro. Pa. sequor.

Diabolus. Parasitus.

**S**equere hac. ego hec patiar: aut taceam? emori  
Me muelim: quam hec non eius vxori indicem.  
An tu apud amicam. munus adolescentulū  
Fungare: vxori excuses te & dicas senem?  
Præripias scortum amanti? atq; argentum obiicias  
Lenæ: suppiles clam domi. vxorem tuam?  
Suspendas potius me: quam tacita tu hæc auferas.  
Iam quidem hercle ad illam hinc ibo q; tu propediē.  
Nisi quidem illa ante occupassit: te effigies scio  
Luxuriae sumptus suppeditare ut possies.  
Pa. Ego sic faciundum censeo: me honestius est.  
Quam te palam hanc rem facere: ne illa existimet  
Amoris causa percitum id fecisse te:  
Magis quam sua causa. Di. at pol quin dixisti rectius.  
Tu ergo fac ut illi turbas: lites: concias.  
Cum suo sibi gnato vna ad amicam de die  
Potitare: illam expilare iam emone.  
Pa. Esto: istuc curabo. Di. at ego te opperiar domi

Argir. Abdolescens. Senex Demenetus.

**H**Ge dum cubamus sis pater. Se. vt iusserris  
Mi gnate: ita fiet. Ar. pueri mensam apponite.  
Se. Nūquidnā tibi molestū est mi gnate: si hæc mecum accubat?  
Ar. Pietas pater oculis dolorē prohibet. quāquā ego istāc amo:  
Possum equidē inducere aīum ne ægre patiar: q; tecū accubat.  
Se. Decet verecūdū esse adulescētē argyrippe. Ar. aedepol pater  
Merito tuo facere possum. Se. age ergo hoc agitemus cōiūium  
Vino & sermone suavi. nolo ego metui: amari mauolo  
Mi gnate mi abs te. Ar. polego vtrumq; facio: vt e quā est filiū.  
Se. Credā istuc: si esse te hilarē video. Ar. an tu esse me tristē putas?  
Se. Putē ego: quē videā æque esse incestū: vt quasi dies si dicta sit.

**Astmaria.**

**Ar.** Ne dixeris istuc. Se. ne sic fueris: illico ego non dixero.  
**Ar.** Hę aspecta. rideo. Sc. vtinā male qui mihi volunt; sic rideant.  
**Ar.** Scio quidē quam obrē me pater tristem credas nunc tibi:  
Quia istac est tecū. atq; ego quidē hercle vt verū tibi dicā pater.  
Ea res me male habet: ac non eo quin tibi non cupiā quæ velis.  
Verum istam amo: aliā tecum esse equidē facile possim perpeti.  
Se. At ego hāc volo. Ar. ergo sūt q̄ exoptas: mihi q̄ ego exoptē vo  
Se. Vnū hunc dīcē perpetere: quoq; tibi potestate dedi: (do  
Cum hac annum vt essem: atq; amanti argenti feci copiam.  
**Ar.** Hę istoc me factō tibi deuixisti. Se. qn te ergo hilarē das mihi:

**Arthemone** mulier. Parasitus. Demenetus.